Deutschlands größte unabhängige Energie-Einkaufsgemeinschaft



Fa.: 0800 50

Müller Feinblechbautechnik GmbH Verena Müller-Drilling Gewerbestr. 41 97833 Frammersbach Tel 0800 503 532 712 Fax 0800 503 532 711 service@eoptimum.de www.eoptimum.de

Jederzeit für Sie da:

Offenburg, 29.01.2025

Mitgliedsnummer MNR-54141

Bestätigung der Umstellung auf ÖkostromPlus

Abnahmestelle Adresse

AID-362839 Gewerbestr. 41, 97833 Frammersbach

e.optimum AG | Beim Alten Ausbesserungswerk 2a | 77654 Offenburg

Sehr geehrte Frau Müller-Drilling,

wir freuen uns Ihnen mitzuteilen, dass wir Ihrem Wunsch entsprechend Ihre Abnahmestelle ab dem 01.02.2025 mit e.optimum ÖkostromPlus beliefern.

Belieferte Abnahmestelle

Abnahmestelle / Vertragsnr.	AID-362839
Adresse	Gewerbestr. 41, 97833 Frammersbach
Marktlokation	51231078465
Messlokation (ZP-ID)	DE007024978330000101021041000S001
Zählernummer	1EMH0007821650
Tarif	e.optimum Strom
Tarifzusatz	ÖkostromPlus

Als Anlage erhalten Sie Ihr Zertifikat über die Nutzung von e.optimum ÖkostromPlus.

e.optimum - Ihr verlässlicher Partner

Sie haben Fragen oder Anmerkungen? Zögern Sie nicht, uns unter der kostenfreien Servicenummer **0800 - 503 532 712** anzurufen.

Mit freundlichen Grüßen

Lena Weber

Leitung Mitgliederservice

Long Weber







Hiermit bestätigen wir, die e.optimum AG, dass Müller Feinblechbautechnik GmbH an der Abnahmestelle Gewerbestr. 41, 97833 Frammersbach

ab dem 01.02.2025 e.optimum ÖkostromPLUS bezieht.

Damit garantiert die e.optimum:

- Strom, der zu 100% aus Erneuerbaren Energie Anlagen stammt
- Offizielle Herkunftsnachweise, die den Strom aus Erneuerbaren Energiequellen belegen

Dieses Zertifikat bescheinigt die Herkunft der Elektrizität aus Erneuerbaren Energien, welche von zertifizierten Anlagenbetreibern für die e.optimum produziert wird. Dies wird jährlich von TÜV Nord geprüft und bestätigt.



Offenburg, 29.01.2025

Ort, Datum

Boris Käser Vorstand (Vors.)

Dr. Martin BraunVorstand